
Do 1 3. 04. 1015
ř OJl9//;0I'( /

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslá~/
ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE A PAMÁTKOVÉ PÉČE

r: --oú V BAŠT! --I
[11

I, .

J
pracoviště Praha 1

nám. Republiky 3, t 1001 Praha 1, a221 621 t t t

J(J.

Č. jedno : 021539/2015 ,,65 V/S"
Vyřizuje: Ing.ak.arch.Sylva Matějková, tel. 221621400, sylva.matejkova@brandysko.Cl

V Praze dne 13.4.2015

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNí NÁVRHU ÚZEMNíHO PLÁNU BAŠř

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a
památkové péče, jako Úřad územního plánování, příslušný podle § 6 odstavec 1/ zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, oznamuje v souladu
s § 52 a § 22 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, konání
veřejného projednání posouzeného a upraveného návrhu územního plánu Bašť.

Návrh územního plánu Bašť bude vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele - na

Městském úřadu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové
péče, pracoviště Praha 1, nám. Republiky 3, 11001 Praha 1, na www.brandysko.cz/územní
plánování/územní plány obcí a na OÚ Bašť od 20.4.2015 do 23.6.2015.

Veřejné projednání návrhu územního plánu Bašť
se uskuteční v úterý, 16.6.2015 od 15:00 hodin

v zasedací místnosti Obecního úřadu Bašť
za účasti projektantky, Ing.arch. Daniely Binderové.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tedy do tedy do 23.6.2015. může každý
uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52, odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. (tj. vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatřeni a
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle
katastru nemovitosti dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Při veřejném
projednání se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny
identifikačními údaji (jméno, příjmení, adresa) a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě, tedy do 23.6.2015,
svá stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§50) změněny. K později
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

..,
" V":"" /J L1 t «,

{ng. ak. arch. Sylva Matělková'
samostatná odborná referentka odboru

/

vyvěšeno dne: (J.l L015" Obecní úřad Bašť
sejmuto dne Obecní 126, Bašť, 25065

teJ.: 283981065
ICO:002400~6
1frn~~

léstský úřad Brandýs nad Labem
. Star~ Boleslav

iocr uzem rOl,'v)<; a pamat peče
cetašované PI acovrště Prah:l 1

Rozdělovník:

mailto:sylva.matejkova@brandysko.Cl


Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,detašované pracoviště Praha 1
nám.Republiky 3, 11001 Praha 1

odbor dopravy
odbor životního prostředí: odd.vodního hospodářství a ochrany přírody

odd. ekologie krajiny,lesního hospodářství a zemědělství
odbor územního rozvoje a památkové péče

Krajský úřad -Středočeského kraje, Zborovská 11,15021 Praha 5 -odbor regionálního rozvoje
Krajský úřad -Středočeského kraje, Zborovská 11,15021 Praha 5 -odbor životního prostředí a zemědělství
Krajský úřad -Středočeského kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5 -odbor dopravy
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370

29305 Mladá Boleslav, 8cuhpqx
Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy 1, Podskalská 19,12000 Praha 2, 9gsaax4
Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor geol.správv. Vršovická 65 , 11001 Praha 10
Ministerstvo životního prostředí ČR,odbor ekologie krajiny a lesa,Vršovická 65, 100 10 Praha 10
Obvodní báňský úřad Kladno, pracoviště Praha P.O. BOX 31, Kozí 4,11001 Praha 1, ixaaduf
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, hjyaavk
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, bxtaaw4
Ministerstvo vnitra R, sdělovací kabely, P.o. box 91, Olšanska 4, Praha 3, 6bnaawp
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 Ministerstvo 01 Praha 2, pv8aaxd
Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 1222/12, 11015 Praha 1, n75aau3
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3, z49per3
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, Legerova 49, 12000 Praha 2, hq2aev4
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, wx98b5p
Krajská hygienická stanice Stř.kraje se sídlem v Praze,box s8,Dittrichova 17,12800 Praha 28, hhcai8e
Úřad státního odborného dozoru MO VUSS, Hradební 12, Praha 1, x2d4xnx

Obec Bašť
Obec Předboj
ObecZlonin
Obec Líbeznice
Obec Bořanovice
Obec Klíčany
Město Klecany
Obec PanenskéBřežany

Na vědomí:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 14000 Praha 4
České radiokomunikace, U nákladového nádraží 3144, 13000 Praha 3, 6nkdksk
VaK Zápy s.r.o., Zápy 9, 25001 Brandýs nad Labem
Středočeské vodárny, U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Národní památkový ústav, úz.odb. pracoviště stř.Čech v Praze, Sabinova S, 130 11 Praha 3
Tetefónica 02 Czech Republic a.s., Olšanská 6, 130 84 Praha 3
Pražská plynárenská a.s., U Plynárny 500, 14508 Praha 4
Povodí Labe, Víta Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové 3
ÚCl- úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 16008 Praha 6, v8gaaz5
MERO ČR, Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, a4we6rx
RWE Transgas net, s.r.o., NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech 111718/8, 14021 Praha 4, jnnyjs6, 8ecyjt9
ČEPROa.s. Dělnická 12/213, 17004 Praha 7, hk3cdqj
ČEZDistribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, gihdk9
SOCPrvního pluku 367/5, Praha 8, ucchjm


